
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 93. schůze Rady města Kolína

konaná dne 27.02.2017

3074/93/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 93. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z jednání Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na zrušení  výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zř ízení  této 
výhrady jako práva obl igačního v souvis lost i s prodejem pozemku parc.  č .  
637/43 v kat.  území Ovčáry u Kol ína společnost i STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  dodatku č.  4 ke smlouvě o dí lo č. 675/2015 v rámci akce 
"Rekonstrukce havar ijního stavu odlehčovací  kanal izační stoky v u l ic i  Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o spoluprác i  na vývoji  a dalš ím 
využívání  systému "Smart parking c i ty"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Na Pust ině pro parc.  č . 
4044
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  pro parc. č.  2637/11
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Rimavské Soboty pro parc.  
č . 3427
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  nová trasa vedení v PZKO
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.

Stránka 1 z 23



Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  p lynovodní , vodovodní a 
kanal izační př ípojky v rámci výstavby areálu společnost i  STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.

Návrh na zrušení  část i usnesení  č . 419/14/ZM/2016, kterým Zastupite lstvo 
města schvaluje uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích parc.  č . 4044 a 
4043 ve v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na pronájem pozemku parc. č.  131/2 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín ve 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na povolení  s tavby sjezdu v rámci výstavby areálu společnost i STROM 
PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 1932/13 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn rodinného domu čp. 699, ul . Kostnická, Kol ín 
IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
06.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 06.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Pionýr, z.s. - 6.  
pionýrská skupina Kol ín,  na akc i "Soutěžíme na WORLD OF DANCE v Berl íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Národní f i lmový 
archiv na akc i "Digi tální  restaurování  f i lmu Miloše Formana Černý Petr"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 522/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína č ís lo 3018/91/RM/2017 ze dne 
06.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na schválení  veřejnoprávních smluv o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na zahájení výběrového ř ízení  a oslovení f irem na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Ozvučení Městského divadla v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Nasvícení  budovy ZŠ Kmochova 943, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 23



25. Návrh na schválení  dodatku č.  2 smlouvy o dí lo č. 1115/2016 na real izac i  
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy pro 
rozš íření baru KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na př iznání  osobního příp latku ředite lům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na kompenzaci  uš lého z isku v prostoru sloužícím k podnikání  v objektu č.  
p.  923, Rimavské Soboty, Kol ín II  nájemci Janě Jeřábkové
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na vrácení  část i nájemného za prostor s loužíc í k podnikání  v př ízemí 
domu č.  p.  1000, Antonína Kal iny, Kol ín V, nájemci ABC Reál-Kol ín s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřních prostor s louž íc ích k 
podnikání  v objektu Rimavské Soboty 923, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a č.  10 v 
domě č. p. 110, Husova, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Výměna otvorových výplní  v prostoru sloužícím k 
podnikání  v př ízemí domu č. p. 774, Benešova, Kol ín II,  a č.  p. 880, Pražská, 
Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Výměna otvorových výplní  v prostoru 
sloužícím k podnikání  v př ízemí domu č.  p. 774, Benešova, Kol ín II , a č.  p.  880, 
Pražská, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 
mezi  městem Kol ínem a SMSK Kol ín,  a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
př ízemí domu č. p. 1354, ul . Antonína Kal iny, Kol ín V, o výměře 73 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

39. Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 
27.09.2016 mezi  městem Kol ínem a Prostor plus o.p.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 764, Smetanova, Kol ín IV (16m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p.  35, ul.  Brandlova, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Vstup města Kol ína do Asociace cyk loměst
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
komponent pro 10Gbit infrastrukturu"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

44. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3075/93/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 27.03.2017

Stránka 4 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3076/93/RM/2017 Návrh na zrušení výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zřízení této 
výhrady jako práva obligačního v souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 637/43 v kat. území 
Ovčáry u Kolína společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zrušení výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zřízení této výhrady jako práva 
obligačního v souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 637/43 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

30.127 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry společnosti STROM 
PRAHA a.s.,  IČ 25751069, se sídlem Lohenická 607, 190 17 Praha

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3077/93/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 675/2015 v rámci akce 
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 675/2015 ze dne 01.09.2015 o prodloužení realizace stavebního díla z 
důvodu nevhodných klimatických podmínek pro dodržení patřičných technologických postupů a navýšení 
celkové ceny za dílo z důvodu "změny stavby před dokončením" k akci  s názvem "Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská" mezi městem Kolín a firmou Skanska 
a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 26271303, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3078/93/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci na vývoji a dalším 
využívání systému "Smart parking city"

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci na vývoji a dalším využívání systému "Smart parking 
city" č. 841/2016  mezi městem Kolín a zhotovitelem SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, 
IČ 00473057, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3079/93/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Na Pustině pro parc. č. 
4044

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2999/5, 2599/1, 4044 a st. 825/4 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Na Pustině - kNN pro parc. č. 4044"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 4.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3080/93/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - pro parc. č. 2637/11

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2637/26 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín - kNN pro parc. č. 2637/11" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 

Stránka 6 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3081/93/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Rimavské Soboty pro parc. 
č. 3427

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 3452/1, 3435/1 a 3427 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Rimavské Soboty - kNN pro parc. č. 3427"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 3.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3082/93/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - nová trasa vedení v PZKO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 637/9, 637/1, 637/10, 1253/1 a 637/59  v kat. území Ovčáry 
u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "OVČÁRY, zóna-
kabelové vývody 22kV z R22" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 

Stránka 7 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

břemene se sjednává ve výši cca 220.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3083/93/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky v rámci výstavby areálu společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 637/36, 637/34 a 1253/1 v kat. 
území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Obchodně servisní středisko 
Ovčáry" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným STROM PRAHA a.s., IČ 25751069, Lohenická 607, 
190 17 Praha-Vinoř. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.100 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3084/93/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení č. 419/14/ZM/2016, kterým Zastupitelstvo 
města schvaluje uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích parc. č. 4044 a 4043 ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit část usnesení č. 419/14/ZM/2016 ze dne 14.11.2016, kterým se zřizuje právo stavby na pozemcích 
parc. č. 4043 a 4044, oba v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným 
bude město Kolín a oprávněným společnost Social Trade s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, 
IČ 01436601. Část tohoto usnesení řešícího právo stavby na uvedených pozemcích ve prospěch 
společnosti Prádelna COLLARCA Kolín s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 05481431, 
zůstává v platnosti

Stránka 8 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.
1. zabezpečit předložení příslušného návrhu ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3085/93/RM/2017 Návrh na pronájem pozemku parc. č. 131/2 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku parc. č. 131/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
společnosti Prostor plus o.p.s., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, za 1.000 Kč/rok

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zpracovat ve smyslu přijatého usnesení nájemní smlouvu a předložit ji účastníkům smluvního 
vztahu k podpisu

Termín: 10.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3086/93/RM/2017 Návrh na povolení stavby sjezdu v rámci výstavby areálu společnosti STROM 
PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje
stavbu sjezdů na pozemcích parc. č. 637/34, 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby areálu společnosti STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, 190 17 Praha-Vinoř, 
IČ 25751069, na  pozemku parc. č. 637/43 v kat. území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3087/93/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 1932/13 z 
důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 699, ul. Kostnická, Kolín IV

Stránka 9 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 1932/13 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 699 v ulici Kostnická v Kolíně IV. Toto zateplení 
bude zasahovat ve výšce cca 1 000 mm tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 170 mm, nad 
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 10.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3088/93/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 06.02.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu:

1. pro SC Kolín z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1268, Kolín V) na Procházkův memoriál ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu rozhodčích, zdravotnického dozoru, sportovních cen a 
odměn pro nejlepší hráče.

2. pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Václavská 4, Kolín III) na Zimní 
cenu Kolína 9.ročník ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup věcných cen.

3. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Brankovická 979, 280 02 Kolín 5) na 
Mezinárodní halový mítink pro mládež do 19 let Chemnitz (Německo) ve výši 9.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na dopravu.

4. pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Šotnovská 148, 280 02 Kolín) na Memoriál J. 
Doležala ve výši 4.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu cen, pronájmu a rozhodčích.

5. pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Šotnovská 148, 280 02 Kolín) na Volejbalovou ligu 
pinkačů ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu cen, pronájmu a rozhodčích, reklamních 
předmětů a triček.

6. pro ST Kolín (IČ: 22887377, Žižkova 189, 280 02 Kolín III) na Středočeskou Open Tour mládeže 
ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu nájemného a sportovního materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 27.03.2017

Stránka 10 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3089/93/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Pionýr, z.s. - 6. 
pionýrská skupina Kolín, na akci "Soutěžíme na WORLD OF DANCE v Berlíně"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČ 68997159, Okružní 666, 280 02 Kolín V, ve výši 
20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 o poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 17.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3090/93/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Národní filmový 
archiv na akci "Digitální restaurování filmu Miloše Formana Černý Petr"

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Národní filmový archiv, IČ 00057266, Malešická 2706/12, 
130 00 Praha 3, na akci "Digitální restaurování filmu Miloše Formana Černý Petr" ve výši 100.000 Kč, 
OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 27.03.2017.

Termín: 10.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3091/93/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 522/16/ZM/2017 
ze dne 30.01.2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 522/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, 
IČ 26583356, na festival "Natruc 2017" ve výši 100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína, které se uskuteční dne 27.03.2017.

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3092/93/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 3018/91/RM/2017 ze dne 
06.02.2017

I. Rada města schvaluje
zrušit usnesení Rady města Kolína číslo 3018/91/RM/2017 ze dne 06.02.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Vojenské sdružení rehabilitovaných, z.s., IČ 49279319, Křižíkova 20/12, 
186 00 Praha 8 - Karlín ve výši 7.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat žadatele o zrušení usnesení o poskytnutí dotace.

Termín: 29.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3093/93/RM/2017 Návrh na schválení veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
podle § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

1.ev. číslo 143/2017, Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, příspěvková organizace, 
Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV

2.ev. číslo 144/2017, Mateřská škola Klubíčko s. r. o., Vrchlického 428, 280 02 Kolín IV

3.ev. číslo 145/2017, Dvouletá katolická střední škola a mateřská škola, Legerova 28, 280 02 Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3094/93/RM/2017 Návrh na zahájení výběrového řízení a oslovení firem na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

Stránka 12 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájení 
výběrového řízení formou uzavřené výzvy a oslovení firem na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky s názvem "Ozvučení Městského divadla v Kolíně":
1.SB Sound s.r.o., Na Hlavní 169/55, 182 00 Praha 8 - Březiněves, IČ: 24730203
2.Eleseya s.r.o., Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 11 - Chodov, IČ: 27874605
3.TD PROMO s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 27578551
4.Pragosound s.r.o., Radčina 523/16, 161 00 Praha 6, IČ: 27390462
5.Vladimír Šamberger, Tichá 703/15, 318 00 Plzeň -Skrvňany, IČ: 40532313
6.Joinmusic s.r.o. Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6, IČ: 27122069

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3095/93/RM/2017 Návrh na zahájení výběrového řízení a oslovení firem na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení hodnocení nabídek dle jejich ekonomické výhodnosti, kde hodnoticími kritérii 
jsou:
1.Výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH s váhou 80 %
2.Hodinová sazba za záruční a pozáruční servis v Kč bez DPH s váhou 20 %

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, oslovit schválené firmy

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3096/93/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Nasvícení budovy ZŠ Kmochova 943, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 115/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Nasvícení 
budovy ZŠ Kmochova 943" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn, s. r. o., Křížova 503, 281 01 
Velim, IČ 02646692, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3097/93/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 1115/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy pro rozšíření baru KINA 99"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 1115/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy pro rozšíření baru v objektu KINA 99" mezi městem Kolín a zhotovitelem WANDEL 
CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 548 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955,  který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
1115/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3098/93/RM/2017 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatky ředitelům škol zřizovaných městem Kolín.
Příplatky jsou přiznány s účinností od března 2017 a budou vypláceny počínaje výplatou za měsíc březen 
2017.
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 10.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3099/93/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ P░░░░ ░░ , Palackého ░░ , Velim,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s F░░░ B░░░░ ░ , Lidická ░░░ , Most,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 14 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ U░░░░ ░ , Smetanova ░░ , Údlice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s D░░░░ D░░░░ ░ Sz░░░░ ░░░ , Fabryczna ░░░░ , Chelm, Pl ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s I░░░░ K░░░░ , Havlíčkova ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s Janem Paulusem, Tuněchody ░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s Dušanem Pluskalem, Husova ░░ , Kojetín,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3100/93/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░ P░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3101/93/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

Stránka 15 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 32 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 30.04.2018

2. č. 24 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░ do 30.04.2018

3. č. 9 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2018

4. č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ W░░░░ ░░░ do 30.04.2018

5. č. 17 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░ F░░░░ ░ do 30.04.2018

6.  č. 51 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2018

7. č. 57 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ M░░░░ ░ do 30.04.2018

8. č. 8 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ ░ R░░░░ do 30.04.2018

9. č. 35 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2018

10. č. 10 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ K░░░░ do 30.04.2018

11. č. 4 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ M░░░░  do 30.04.2018

12. č. 15 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ĺ░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.04.2018

13. č. 25 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░░ ░░ do 30.04.2018

14. č. 48 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░░ ░ I░░░░ ░ do 30.04.2018

15. č. 61 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░ do 30.04.2018

16. č. 88 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░ Z░░░░ ░░ do 30.04.2018

17. č. 78 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ B░░░░ ░ do 30.04.2018

18. č. 85 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ do 

30.04.2018
19. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2018

20. č. 16 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ Ch░░░░ ░ do 30.04.2018

21. č. 20 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ do 31.10.2017

22. č. 38 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2018

23. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2018

24. č. 88 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ R░░░░ ░░ do 30.04.2018

25. č. 103 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ S░░░░ do 30.04.2018

26. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ K░░░░ do 30.04.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3102/93/RM/2017 Návrh na kompenzaci ušlého zisku v prostoru sloužícím k podnikání v objektu č. 
p. 923, Rimavské Soboty, Kolín II nájemci Janě Jeřábkové

I. Rada města schvaluje
žádost o kompenzaci ušlého zisku  v prostoru sloužícím  k podnikání ve výši 20.800 Kč  za období od 
12.01.2017 do 06.02.2017  v objektu č. p. 923, Rimavské Sobota, Kolín II, v 2. NP o výměře 224 m2, 
paní Janě Jeřábkové, která v objektu  provozuje  Fit studio Arena v  souladu s uzavřenou nájemní 
smlouvou ze dne 19.05.2004 mezi městem Kolín a nájemcem Janou Jeřábkovou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Stránka 16 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu odboru, vrácení nájmu ve výši 20.800 Kč nájemci paní Janě Jeřábkové

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3103/93/RM/2017 Návrh na vrácení části nájemného za prostor sloužící k podnikání v přízemí 
domu č. p. 1000, Antonína Kaliny, Kolín V, nájemci ABC Reál-Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
vrácení části nájemného za prostor sloužící k podnikání v přízemí domu č. p. 1000, Antonína Kaliny, Kolín 
V, nájemci ABC Reál-Kolín s.r.o., IČ 46350004, zast. Pavlem Pokorným, Čelakovského 438, Kolín V, za 6 
měsíců ve výši 4.398 Kč (733 Kč/ měsíc)

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit vrácení nájemného podle bodu I.

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3104/93/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu 
Rimavské Soboty 923, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Stavební 
úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.Stavitelství Janek s.r.o. Kolín, IČO 27620565, Ke Hřbitovu 242, 280 02 Kolín IV

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., IČO 27138747, Bečváry 193

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Stránka 17 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3105/93/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a č. 10 v domě č. p. 110, 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a č. 10 v domě č. p. 110, Husova,  Kolín I" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.Stavitelství Janek s.r.o. Kolín, IČO 27620565, Ke Hřbitovu 242, 280 02 Kolín IV

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., IČO 27138747, Bečváry 193

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3106/93/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Výměna otvorových výplní v prostoru sloužícím k podnikání v 
přízemí domu č. p. 774, Benešova, Kolín II, a č. p. 880, Pražská, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Výměna 
otvorových výplní v prostoru sloužícím k podnikání v přízemí domu č. p. 774, Benešova, Kolín II,  a č. p. 
880, Pražská, Kolín II" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění:

1.Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

2.Plastikov s.r.o., IČ 60711159, Mlýnská 4905/72, 586 01 Jihlava

3.DOPOS Přelouč s.r.o., IČ 25954458, Chrudimská 1577, 535 01 Přelouč

4.SVĚT OKEN s.r.o., IČ 25831925, Jasenická 1254, 755 01 Vsetín

Stránka 18 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 08.03.2017

1.2. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 09.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3107/93/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Výměna otvorových výplní v prostoru 
sloužícím k podnikání v přízemí domu č. p. 774, Benešova, Kolín II, a č. p. 880, Pražská, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Výměna otvorových výplní v prostoru sloužícím k podnikání v přízemí 
domu č. p. 774, Benešova, Kolín II, a č. p. 880, Pražská, Kolín II" mezi městem Kolínem a společností 
Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3108/93/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 
mezi městem Kolínem a SMSK Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
stažení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem Kolínem a Správou 
městských sportovišť Kolín, a.s., IČ 27946576, zast. předsedou představenstva Bc. Ladislavem Zimou, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit předložení dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem 
Kolínem a SMSK Kolín, a.s. Radě města po provedení zápisu změn v orgánech společnosti v 
obchodním rejstříku

Stránka 19 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3109/93/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání 1354/102 v přízemí  domu č. p. 
1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 73.000 
Kč/rok (tj. 1.000 Kč/m2/rok, 6.083,30 Kč/měsíc) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k 
podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3110/93/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 
27.09.2016 mezi městem Kolínem a Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 27.09.2016 mezi městem Kolínem a Prostor 
plus o.p.s., IČ 26594633, zastoupené Mgr. Petrem Steklým, ředitelem se sídlem Na Pustině 1068, 280 
02  Kolín II. Dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o výpůjčce ze dne 27.09.2016 v článku II o přílohu č. 3, 
která je nedílnou součástí dodatku č. 1 a usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 27.09.2016 mezi městem 
Kolínem a Prostor plus o.p.s.

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3111/93/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 764, Smetanova, Kolín IV (16m2)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV o velikosti 16 m2 s Janou Píchovou, IČ 70833451, se sídlem Smetanova 764, Kolín 
IV,  k 31.03.2017. 

Stránka 20 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpisy dohody o ukončení smlouvy

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3112/93/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 35, ul. Brandlova, Kolín I

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání parc. č. st. 105 o výměře 357 m2

jehož součástí je dům č. p. 35, ul. Brandlova, Kolín I konkrétnímu nájemci Regionálnímu muzeu Kolín, 
příspěvkové organizaci, IČ 410047, se sídlem Brandlova 35, Kolín I, zast. ředitelem Mgr. Vladimírem 
Rišlinkem, za účelem plnění funkcí muzea, a to získávání, tvoření, dále uchovávání, evidování, odborné 
zpracovávání a zpřístupňování veřejnosti sbírky muzejní povahy jako pramenné základny poznání 
zkoumaného regionu nebo tématu. Veřejně prospěšné činnosti souvisejí s účelem zřízení a nejsou 
vykonávány za účelem dosažení zisku. Roční nájemné bude činit  1000,- Kč/rok  bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Uvedené nemovitosti jsou   zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 16.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3113/93/RM/2017 Vstup města Kolína do Asociace cykloměst

I. Rada města schvaluje

1.podání žádosti o vstup do zájmového sdružení právnických osob, tj. Asociace cykloměst, se 
sídlem Wellnerova 3, 779 00 Olomouc, IČ: 01911996, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 12207, která by byla projednána na valné 
hromadě Asociace cykloměst dne 8. a 9. března 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3114/93/RM/2017 Vstup města Kolína do Asociace cykloměst

I. Rada města pověřuje

Stránka 21 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

místostarostu města Tomáše Růžičku jako osobu oprávněnou jednat za člena z řad statutárních zástupců 
člena dle Článku V.1 Členství písm. a) bod 1 Organizačního řádu Asociace měst pro cyklisty ze dne 
2.7.2013,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3115/93/RM/2017 Vstup města Kolína do Asociace cykloměst

I. Rada města pověřuje
vedoucího odboru dopravy Františka Pospíšila jako osobu oprávněnou jednat za člena z řad zaměstnanců 
člena dle Článku V.1 Členství písm. a) bod 2 Organizačního řádu Asociace měst pro cyklisty ze dne 
2.7.2013.

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA

1.1. zúčastnit se valné hromady Asociace cykloměst, která se koná dne 9. března 2017 a podat 
žádost o vstup do Asociace.

Termín: 10.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3116/93/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
komponent pro 10Gbit infrastrukturu"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup komponent pro 10Gbit 
infrastrukturu" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění:
1. AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 47676795
2. ASYS IJD, spol. s r.o., Heverova 249, Kolín 4, IČ: 43090524
3. XANADU a.s., Žirovnická 2389, Praha 10, IČ: 14498138

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3117/93/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
komponent pro 10Gbit infrastrukturu"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy o dodání zboží ev. č. 180/2017 dle závazného vzoru s dodavatelem AutoCont CZ, 
a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 47676795

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Stránka 22 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  informovat  uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem 

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 23 z 23


